
1 
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1. PLANLAMA ALANININ ŞEHİR İÇERİSİNDEKİ YERİ 

Planlama alanı, Sinop Belediyesi, Zeytinlik Mahallesi sınırları içerisinde yer almaktadır. 

Tescil harici alanlarda yer almaktadır. Plan değişikliğine konu tescil harici alan Aşiyan Pazar Yeri 

içerisinde ve meri imar planında park olarak planlanmış alanlardadır.  Ulaşım Kıvrık Sokak ve 

Barış Sokak ile çevre imar yolları üzerinden sağlanmaktadır. 1/1000 ölçekli halihazır haritada 

D34-D-24-D-2-A numaralı paftadadır. ITRF-96 koordinat sisteminde Y:430940-430950, 

X:4654330-4654350 ve Y:431100-431150, X:4654350-4654400 koordinat değerleri arasındadır. 

 
Şekil 1: Planlama Alanı Uydu Görüntüsü 

2. PLANLAMA ALANI MERİ İMAR PLANI 

1/1000 ölçekli Sinop Uygulama İmar Planında Zeytinlik Mahallesi 491 ada 1 numaralı 

parselin (Aşiyan Pazaryeri) batı komşuluğundaki tescil harici alanın kuzeybatı köşesinde Elektronik 

Haberleşme Altyapı Alanı ayrılarak imar planı değişikliği gerçekleştirilmiştir. Yakın çevresinde kapalı 

alan olarak inşa edilmiş ana bina ve içerisinde çeşitli büyüklükte küçük yapılar bulunan pazar yeri 

ile yoğun konut alanları olarak planlanmış, yapılaşmalar tamamlanmıştır. Beraberinde açık ve yeşil 

alanlar ile çeşitli sosyal donatı alanları bulunmaktadır. İmar planında yer alan yollar arazi üzerinde 

kullanılabilir şekilde inşa edilmiştir. 
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 Şekil 2: Meri Uygulama İmar Planı 

3. PLAN DEĞİŞİKLİĞİ 

Plan değişikliği teklif edilen Zeytinlik Mahallesi tescil harici alanlar meri imar planında 

Elektronik Haberleşme Altyapı Alanı, park alanı ve imar yolu olarak planlıdır. Yakın çevresi yerleşik 

alanlarında yaşayanların cep telefonu görüşmelerini sağlıklı bir şekilde gerçekleştiremediği 

gerekçesi ile TT Mobil İletişim Hizmetleri A.Ş. nin talepleri ile baz istasyonu yeri için alan 

sağlanması istenmiştir. Haberleşme hizmetlerinin hayatın vazgeçilemez ihtiyaçlarından olması, 

kamu yararı sağlayacak olması göz önüne alınarak TT Mobil İletişim Hizmetleri A.Ş. ye ait elektronik 

haberleşme ekipmanlarının kurulumunun sağlanması amacıyla Elektronik Haberleşme Altyapı Alanı 

ayrılarak geçmiş aylarda imar planı değişikliği gerçekleştirilmiştir. 

İmar planı değişikliği ile yer ayrılan Elektronik Haberleşme Altyapı Alanı’nın yer seçiminin 

mevcut konutlara yakın olması, iki adet imar yolunun birleştiği kavşak noktasında bulunmasından 

kaynaklı güvenlik zaafiyeti oluşturma potansiyelinden dolayı yeni bir alan planlanması gerekliliği 

oluşmuştur.  

Açıklanan gerekçeler neticesinde Elektronik Haberleşme Altyapı Alanı’nın konut ve diğer 

kullanım alanlarına olabildiğince uzak olması, taşıt yolu ile arasında mesafe oluşturularak 

güvenliğin sağlanması amacıyla tescil harici alanda bulunan park alanından 48 m² yer ayrılmıştır. 

Eksilen park alanı için aynı park alanın güney kesimindeki imar yolunda düzenleme yapılarak 48 m² 

ilave park alanı tesis edilmiştir. Elektronik Haberleşme Altyapı Alanı’nın taşındığı kesim tekrar Pazar 

Alanı olarak eski kullanım kararına dönülmüştür. 
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Plan değişikliği ile yatırımcı kuruluşun ihtiyacı olan Elektronik Haberleşme Altyapı Alanı için 

yeni alan sağlanmıştır. Servis hizmetlerinin sağlanabilmesi için ulaşılabilirliğin kolay olması, sınır 

komşuluğunda yapı bulunmaması gibi kriterler göz önüne alınarak yer seçimi yapılmıştır. Kurulacak 

baz istasyonu güvenliği için ilgili kurum alanı koruma altında tutabilmek için duvar, tel ihata vb. 

önlemler alabilir. Baz istasyonu taban oturum alanı ve kule yüksekliği kullanılacak elektronik 

yapıların tip modellerine göre belirlenecektir. 

 
Şekil 3: 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği 

4. UYGULAMA PRENSİPLERİ 

Plan ve plan notlarında belirtilmemiş diğer konularda; 3194 sayılı İmar Kanunu ve ilgili 

yönetmelikleri, Sinop-Kastamonu-Çankırı Planlama Bölgesi 1/100000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı 

hükümleri, imar planları ile ilgili diğer kanunlar ve bu kanunlara ait yönetmelik hükümleri 

geçerlidir. 

5. PLAN NOTLARI 

1- 1/1000 Ölçekli Sinop Uygulama İmar Planı Hükümleri Geçerlidir. 
2- Baz istasyonu taban oturum alanı ve kule yüksekliği kullanılacak elektronik yapıların tip 

modellerine göre belirlenecektir. 


